
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

8
.5

.2
0
2
3
 1

5
:3

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Adriana Pagáčová  

Číslo studenta:  E20951 

Název bakalářské práce:  Age management ve vybraném podniku 

Cíl práce: Cílem práce je na základě analýzy současného stavu přístupu k age managementu ve 

vybraném podniku navrhnout doporučení ke zlepšení v této oblasti. 

Vedoucí práce: Ing. Jana Slavíčková 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka se ve své bakalářské práci zabývá tématem age managementu, přičemž jeho analýzu provedla v podniku 

Nutriadapt, s.r.o. S ohledem na citlivé údaje uvedené v praktické části, bylo vyhověno vedení podniku a tato část 

zůstává po danou dobu utajena.  

 

První tři kapitoly jsou věnovány teoretickým východiskům v oblasti řízení lidských zdrojů, age managementu a 

pracovní schopnosti. Ve čtvrté kapitole autorka popisuje vybranou společnost, v následující kapitole je již tato 

společnost podrobena analýze na základě dotazníkového šetření. Součástí této kapitoly je také shrnutí výsledků a 

jsou předloženy návrhy doporučení pro vedení podniku. Práce je vhodně strukturována, rozsah práce je dostatečný, 

jazyková i formální úprava práce jsou na vysoké úrovni.  

 

Výsledky dotazníkového šetření jsou uvedeny popisem respondentů na základě identifikačních otázek, následuje 

detailní vyhodnocení uzavřených otázek v rozdělení na výsledky Work Ability Indexu (WAI) a vlastních otázek 

v oblasti Age management. Zpracování analýzy je velice pečlivé a odpovídá úrovni závěrečné práce; zajímavostí 

je obohacení analýzy o index WAI. Studentka předkládá vlastní návrhy, které reagují na hodnoty z provedených 

analýz, čímž je dosaženo provázanosti práce. Práci hodnotím známkou A. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses.cz a nejvyšší míra podobnosti v teoretické části činila 9 %, v praktické 

části 2 % (shoda pouze se standardizovaným dotazníkem WAI). Vyšší procento u teoretické části je přisouzeno 

rozdělení práce do 2 PDF souborů z důvodu jejího utajení, tj. při vztažení podobnosti k celkovému rozsahu práce 

je shoda výrazně nižší, všechny shodné části jsou řádně ocitovány, práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Zdůvodněte, prosím, relativně nízkou návratnost dotazníků (20 %). 

2. V jaké konkrétní oblasti byly zjištěny největší problémy/odchylky? Jak tuto oblast v podniku řeší? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 18.5.2023 

Podpis  ..................................................................  


